

TABULATION OF BIDS

HAWAII BELT ROAD

ISLAND OF HAWAII

JOB NO. 5183

Opened 10:00 A.M., Monday, April 29, 1946

First Advertised in Honolulu Star-Bulletin
April 9, 1946

Item No	Name of Item	Unit Used	Quantity	JAMES W. GLOVER, LTD			JOHN G. MEDEIROS, LTD			MOSES AKONA		
				Price	Amount	Bid Bond	Price	Amount	Check	Price	Amount	Bid Bond
2001	Unclassified excavation	cu yd	54,000	2.20	118,800.00	11,500.00	2.70	145,800.00	11,500.00	3.00	162,000.00	14,000.00
2002	Unclassified Excavation for structures other than at Bridges	cu yd	650	6.50	4,225.00		6.00	3,900.00		8.00	5,200.00	
2003	Unclassified Excavation for structures at Bridges	cu yd	275	6.50	1,787.50		6.00	1,650.00		8.00	2,200.00	
2006	Borrow	cu yd	16,000	2.15	34,400.00		2.00	32,000.00		2.00	32,000.00	
2008	Station Yard Overhaul	stayd	7,000	0.01	70.00		0.05	350.00		0.05	350.00	
2009	Mile Yard Overhaul	mi yd	2,000	0.30	600.00		0.25	500.00		0.50	1,000.00	
2012	Salvaged Old Surfacing Materials	cu yd	500	3.00	1,500.00		6.00	3,000.00		5.00	2,500.00	
2013	Sprinkling	M gal	800	5.50	4,400.00		6.00	4,800.00		9.00	7,200.00	
2016	Liquid Asphaltic Primer	gal	10,000	0.20	2,000.00		0.20	2,000.00		0.14	1,400.00	
2017	Emulsified Asphalt Bituminous Binder	gal	1,000	0.24	240.00		0.30	300.00		0.30	300.00	
2018	Bituminous Binder	ton	410	62.00	25,420.00		70.00	28,700.00		80.00	32,800.00	
2020	Screenings	cu yd	270	5.60	1,512.00		7.00	1,890.00		9.00	2,430.00	
2021	Chips	cu yd	160	5.60	896.00		8.00	1,280.00		9.00	1,440.00	
2023	Coarse Rock	cu yd	5,000	4.75	23,750.00		6.00	30,000.00		6.00	30,000.00	
2024	Keystone	cu yd	550	5.50	3,025.00		6.00	3,300.00		9.00	4,950.00	
2033	Class "A-1" Concrete other than in Bridges at	cu yd	330	65.00	21,450.00		60.00	19,800.00		70.00	23,100.00	
2034	Class "A-1" Concrete in Bridges	cu yd	1	75.00	75.00		75.00	75.00		65.00	65.00	
2035	Class "C-1" Concrete	cu yd	75	60.00	4,500.00		55.00	4,125.00		60.00	4,500.00	
2036	Class "D-1" Concrete	cu yd	75	58.00	4,350.00		55.00	4,125.00		57.00	4,275.00	
2039	Reinforcing Steel other than in Bridges	lb	47,000	0.18	8,460.00		0.12	5,640.00		0.15	7,050.00	
2041	Cement Rubble Masonry	cu yd	150	18.00	2,700.00		40.00	6,000.00		30.00	4,500.00	
2042	Cement Rubble Masonry Paving	cu yd	25	22.00	550.00		40.00	1,000.00		28.00	700.00	
2055	36" Concrete Pipe Culvert	lin ft	60	15.00	900.00		15.00	900.00		15.00	900.00	
2056	36" Cast-in-place Circular Concrete Pipe Culvert	lin ft	60	16.00	960.00		14.00	840.00		18.00	1,080.00	
2076	Handlaid Riprap	cu yd	50	8.00	400.00		30.00	1,500.00		16.00	800.00	
2087	Cattle Guards	each	21	500.00	10,500.00		400.00	8,400.00		500.00	10,500.00	
2098	Woven Wire Fence	lin ft	3,000	0.60	1,800.00		0.60	1,800.00		0.80	2,400.00	
2102	Reconstructed Fence	lin ft	38,000	0.30	11,400.00		0.40	15,200.00		0.40	15,200.00	
2103	New Fence Posts	each	200	2.50	500.00		2.00	400.00		2.00	400.00	
2104	New Wire	lb	500	0.10	50.00		0.30	150.00		0.15	75.00	
2106	New Gates	each	6	80.00	480.00		40.00	240.00		100.00	600.00	
2108	Centerline Monuments	each	16	10.00	160.00		5.00	80.00		7.00	112.00	
2111	Federal Aid Markers	each	2	30.00	60.00		35.00	70.00		50.00	100.00	
2117	Guide Posts	each	50	15.00	750.00		15.00	750.00		8.00	400.00	
2201	Special Excavation for structures at Bridges	cu yd	15	6.50	97.50		6.00	90.00		12.00	180.00	
2202	Cyclopean Concrete	cu yd	600	42.00	25,200.00		50.00	30,000.00		50.00	30,000.00	
2203	Rock Fill	cu yd	310	4.00	1,240.00		4.00	1,240.00		5.00	1,550.00	
2204	Select Coarse Material	cu yd	18,000	5.25	94,500.00		6.00	108,000.00		4.50	81,000.00	
2205	Select Fine Material	cu yd	1,100	5.50	6,050.00		6.00	6,600.00		4.50	4,950.00	
2206	Roadside Improvement An Allowance of				1,000.00			1,000.00			1,000.00	

SUM OF ALL ITEMS . . . \$ 420,758.00

\$ 477,495.00

\$ 481,207.00

Deduction . . Item 2056960.00

Item 20551,900.00

Item 20561,080.00

Amount for Comparison
of Bids \$ 419,798.00

\$ 476,595.00

\$ 480,127.00